## 览海医疗产业投资股份有限公司 第十届董事会第十三次(临时)会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、董事会会议召开情况

- (一) 览海医疗产业投资股份有限公司(以下简称"公司")第十届董事会 第十三次(临时)会议(以下简称"本次会议")的召开符合有关法律、行政法 规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。
- (二)公司于 2021 年 5 月 26 日以电子邮件方式发出了本次会议的召开通知 和会议资料。
  - (三)公司于2021年5月31日以通讯表决方式召开了本次会议。
  - (四)本次会议应参加董事9人,实际参加会议董事9人。

## 二、董事会会议审议情况

本次会议采用记名投票表决方式,审议通过了以下事项:

(一)《关于拟对公司全资子公司上海览海企业管理有限公司增资的议 案》

鉴于公司全资子公司上海览海企业管理有限公司业务需要,同意公司对该公 司增资 34,000 万元,本次增资完成后,上海览海企业管理有限公司注册资本变 更为 35,000 万元。

具体内容详见公司于同日披露的《公司对外投资暨购买资产的公告》(公告 编号: 临 2021-026)。

表决结果:同意9票、反对0票、弃权0票。

(二)《关于公司全资子公司上海览海企业管理有限公司拟购买资产的议 案》

同意公司全资子公司上海览海企业管理有限公司按评估价(35,551.67万元) 购买昆明锦慧置业发展有限公司持有的昆明锦慧金融中心办公楼东侧 2-7 层(合

计 13,870.05 平方米)的商务办公楼(以下简称为"标的资产"),同意公司将标的资产用于打造医疗健康产业综合体,对标的资产进行统一规划、招租和运营,其中部分面积用于公司开设医疗诊所,部分面积根据项目的整体规划对外招租其他医疗健康或其他配套产业等机构。

具体内容详见公司于同日披露的《公司对外投资暨购买资产的公告》(公告编号:临 2021-026)。

表决结果:同意9票、反对0票、弃权0票。

(三)《关于拟投资设立昆明览海门诊部有限公司(暂定名)的议案》

鉴于公司发展战略,公司在立足上海的同时,充分利用在昆明拥有的物业资源,对两家综合门诊部的运营经验进行复制,将主营业务拓展到自然条件优越的云南地区,同意公司出资人民币 5,000 万元在昆明设立全资子公司昆明览海门诊部有限公司(暂定名,以工商登记为准),并授权公司经营层签署本事项相关工商登记文件。

表决结果:同意9票、反对0票、弃权0票。

(四)《关于拟投资设立上海览海禾风门诊部有限公司(暂定名)的议案》

表决结果:同意9票、反对0票、弃权0票。

(五)《关于聘任公司高级管理人员的议案》

鉴于公司常务副总裁兼财务总监刘蕾女士因工作分工调整,不再担任公司财务总监职务,现根据公司经营发展需要,同意聘任蔡泽华先生为公司财务总监,任期自本次董事会审议通过之日起至第十届董事会任期届满之日止。

具体内容详见公司于同日披露的《公司关于聘任高级管理人员的公告》 (公告编号:临 2021-027)。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。

独立董事对上述事项发表了同意的独立意见。

(六)《关于提请召开公司 2020 年年度股东大会的议案》;

公司董事会同意于 2021 年 6 月 21 日 14:00 在上海浦东新区世纪大道 201 号 3 楼会议室召开公司 2020 年年度股东大会。具体内容详见公司于同日披露的《公司关于召开 2020 年年度股东大会的通知》(公告编号:临 2021-028)。

表决结果: 9票同意, 0票反对, 0票弃权。 特此公告。

> 览海医疗产业投资股份有限公司董事会 2021年6月1日